studiis redeuntibus Provincia de idoneo Lectore provideat qui eos in Sacra Scriptura et Fidei 
Controversiis sedulo instruat, ut sic ad missiones magis reddantur idonei.

Candidatis in Postulationibus nominatis, gradus Praesentaturae benigne contulimus, ita 
tamen ut Pater Praesentatus Prater Thomas Garrel [Farrell ?] Praedicaturam Generalem 
deponat, in cuius locum alius promoveri poterit, ut missionariis detur stimulus ferventer in 
vinea Domini operandi. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum Romae in conventu nostro Sanctae Mariae super Minervam, 10 Augusti 1726.

Fr Thomas Ripoll, Magister Ordinis.

(sea!)

Registr. Lib. P. pag.132. 

Prater Constantinus Lemmichen, Magister et socius.

3. THE ACTA OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD IN DUBLIN ON 18 APRIL 1730. 
A COPY OF THE ORIGINAL SENT TO ROME.

Acta Capituli Provincialis celebrati in conventu Sanctissimi Salvatoris Dublinii, mense 
Aprilii die 18 quae erat vigilia Dominicae Deus qui errantibus anno Domini 1730 sub Admodum 
R.P.M.Fr. Joanne 0 Brien, Provinciali Electo, deffinientibus Admodum RR. PP. Terentio Reyly 
Praedicatore Generali Diffinitore Ultoniae, Laurentio Richardson Praesentato Diffinitore 
Lageniae, Thoma de Burgo Praedicatore Generali Diffinitore Conaciae, et Thoma Loghlin Priore 
Corcagiensi Diffinitore Momoniae.

Declarationes

1° Declaramus R. Admodum P.M.Fr Joannem 0 Brien fuisse cum summa pace et concordia 
rite et canonice electum in provincialem huius provinciae Hiberniae die 18 Aprilis, eiusque 
electionem fuisse gratissimam turn totae provinciae turn lllustrissimo ac Reverendissimo 
Archiepiscopo nostro Dubliniensi.

2° Declaramus nos cum summa veneratione et gratitudine acceptasse omnia privilegia 
apostolica nobis et nostrae provinciae concessa. Signanter vero veneramur novissima omnia 
privilegia Ordini et nobis donata a felicis recordationis Benedicto 13 nuper, cum summo 
totius Ordinis et orbis dolore, e vivis sublato: quae quidem privilegia libenter admiserunt 
nobis gratulantes lllustrissimi huius regni Praesules. Declaramus porro nos praefatis 
privilegiis ita uti debere ut nemini demus ullam offensionem, secundum circularem RR. P. 
Thomae Ripoll magistri nostri generalis sub die 5 Julii 1727. Cum eadem veneratione et 
gratitudine declaramus nos acceptasse Bullas Apostolicas Urban! 8, dementis 9, et 
dementis 10. Sicut veneramur et acceptamus acta Capitulorum Generalium sub Reverend­
issimo Augustino Pipia Cardinal! felicis memoriae et Thomae Ripoll magistris generalibus 
pro subjectione conventuum nostrorum Lovaniensis et Ulissiponensis, una cum monasterio 
monialium Ulissiponensium provinciali Hiberniae.